
 
                     
                
                                                  
                                                    
                                                         

KLASA: 406-02/23-01/03 

URBROJ: 251-80-10-23-3 

Zagreb, 20.09.2023. godine     

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Naručitelj: Sveučilište u Zagrebu Grafički fakultet 

        Getaldićeva 2, 10000 Zagreb  

        OIB: 255 649 90 903 

 

 

Poštovani,  

Naručitelj Sveučilište u Zagrebu Grafički fakultet pokrenuo je jednostavnu nabavu za predmet nabave: 

„Osiguranje studenata od nezgode“ evidencijski broj: 15/2023 te objavljuje ovaj Poziv na dostavu 

ponude.  

1. OPIS PREDMETA NABAVE  

Predmet nabave je osiguranje od nesretnog slučaja svih studenata upisanih na preddiplomski i 

diplomski studij tokom akademske godine 2023/24. godine, prema službenoj evidenciji ugovaratelja 

osiguranja. Broj upisanih studenata na preddiplomskom i diplomskom studiju tokom ak.god. 

2023/24. godine je 800 studenata. 

 

Osigurani rizici, te minimalni osigurani iznosi koji se očekuju od svakog ponuđača su: 

OSIGURANI RIZICI SU:                                                                OSIGURANI IZNOS: 

1. TRAJNI INVALIDITET                                                               – minimalno 17.000,00 € 

2. 100% TRAJNI INVALIDITET                                                  - minimalno 26.000,00 € 

3. SMRT USLIJED NEZGODE                                                     - minimalno 7.000,00 € 

4. BOLNIČKA NAKNADA PO DANU                                         - minimalno 30,00 € 



 
                     
                
                                                  
                                                    
                                                         

5. DNEVNA NAKNADA                                                               - minimalno 10,00 € 

6. GUBITAK TRAJNOG ZUBA                                                    - minimalno 60,00 € 

7. NAKNADA ZA PRIJELOM                                                      - minimalno 25,00 € 

8. HOSPITALIZACIJA                                                                    - 2-4% od trajnog invaliditeta 

9. UGRIZ PSA                                                                                  - minimalno 60,00 € 

10. TROŠAK EKSTETSKE OPERACIJE USLJED NEZGODE  - minimalno 2.500 € 

11.NAKNADA ZA NOŠENJE GIPSA OD 25DANA                - minimalno 300€                  

12.TROŠKOVI LIJEČENJA ZBOG NEZGODE                           - minimalno 1.500 € 

13.TROŠKOVI SPAŠAVANJA                                                     - minimalno 3.500 € 

 

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. Sve ponude imaju određenu premiju 

po studentu u iznosu od 5,31 EUR, osigurane rizike i minimalne osigurane iznose. Za osigurane 

rizike broj 1 i 2 (trajni invaliditet i 100% trajni invaliditet) bodovat će se ponuđeni iznosi veći od 

minimalno traženog iznosa, na način da za svakih započetih 100 EUR ponuda dobiva po jedan bod.  

Za osigurani rizik broj 4 (bolnička dnevnica) bodovat će se ponuđeni iznosi veći od minimalno 

traženog iznosa, na način da za svakih započetih 10 EUR ponuda dobiva po jedan bod. 

Ekonomski najpovoljnijom ponudom smatra se ponuda koja je ostvarila ukupno najviše bodova. 

U ovom postupku nabave naručitelj koristi stručnu pomoć društva za posredovanje u osiguranju i 

reosiguranju Euro posredovanje d.o.o., Gradišćanska 30, Zagreb. Euro posredovanje d.o.o. je 

ekskluzivni posrednik za obavljanje poslova pripreme za sklapanje ugovora o osiguranju, pomoć pri 

izvršavanju prava iz ugovora o osiguranju, a posebno pri rješavanju odštetnih zahtjeva naslovljenih 

na društvo za osiguranje za cijelo vrijeme trajanja ugovora, odnosno vrijeme trajanja osiguranja i 

izvršenja ugovora sklopljenog prema ovoj dokumentaciji o nabavi. U cilju osiguravanja uvjeta 

Ponuditeljima da mogu podnijeti usporedive ponude, Naručitelj daje informaciju: posrednik u 

osiguranju – EURO POSREDOVANJE d.o.o., u ovom konkretnom postupku jednostavne nabave, 

primjenjuje jedinstvenu bruto naknadu (u koju su uključeni svi porezi, prirezi, doprinosi i ostala 

zakonska davanja) za obavljene poslove posredovanja u visini 15%. 

 

2. UVJETI NABAVE  

Nepromjenjivi uvjeti nabave, pod kojima podnosite ponudu, su: 

• Način izvršenja: Polica osiguranja 



 
                     
                
                                                  
                                                    
                                                         

• Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana otvaranja ponude;  

• Rok, način i uvjeti plaćanja: e-Račun, jednokratno plaćanje, rok plaćanja 15 dana od 

ispostavljanja police 

• Rok izvršenja: 01.10.2023., u 00:00 sati do 30.9.2024., do 24:00 sati 

• Cijena: u cijenu iskazanu u ponudi bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. 

Cijenu je potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos 

PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om.  

• Iznos premije po studentu: 5,31 EUR 

• Franšiza: bez franšize 

• Kriterij odabira ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda (uz obvezu ispunjenja svih navedenih 

uvjeta i zahtjeva). 

 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  

Ponuda treba sadržavati:  

• Ponudbeni list (dostavljen uz ovaj poziv, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

• Troškovnik (dostavljen uz ovaj poziv, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

• Tehnička specifikacija (dostavljen uz ovaj poziv, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE  

Ponuda se dostavlja na nepromjenjivom Ponudbenom listu, a koji je potrebno ispuniti i potpisati od 

strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i 

zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

Jedan ponuditelj može poslati maksimalno jednu ponudu. 

Molimo da Vašu ponudu dostavite:  

• Rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 28.09.2023. do 09:00 sati;  

• Način dostave ponude: na e-mail: nabava@grf.hr 

Otvaranje ponuda nije javno.  

 

5. OSTALO  

Obavijest u vezi predmeta nabave: Filip Januš, e-mail:  filip.janus@unizg.grf.hr 



 
                     
                
                                                  
                                                    
                                                         

Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti 

ponuditeljima u roku tri (3) radna dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, putem elektroničke 

pošte.  

 

S poštovanjem,  

 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

GRAFIČKI FAKULTET 

POVJERENSTVO ZA JEDNOSTAVNU NABAVU 


